

Krosno, dnia 24 kwietnia 2015 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU**

na zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego do zabiegów endoskopowych
Nr postępowania EZ/215/43/2015

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pakiet nr 1. Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu nr 1 dopuści zaoferowanie pętli o rozwarciu 3,5 x 5,0 cm, długość 230 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2. Dot. pakietu nr 1, poz. 1: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w ramach pozycji nr 1 jednorazowych pętli elektrochirurgicznych do polipektomii razem z rękojeścią, typ „plecionka”, obrotowa, rozwarcie pętli 2,5 x 5,5 cm, długość 230 cm, minimalny kanał roboczy 2,8 mm – konieczny system umożliwiający ocenę postępu cięcia i grubości ujętego pętłą materiału (grubość szypuły polipa)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3. Dot. pakietu nr 1, poz. 2: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w ramach pozycji nr 2 jednorazowych pętli elektrochirurgicznych do polipektomii razem z rękojeścią, typ „plecionka”, obrotowa, rozwarcie pętli 1,5 x 3,0 cm, długość 230 cm, minimalny kanał roboczy 2,8 mm – konieczny system umożliwiający ocenę postępu cięcia i grubości ujętego pętłą materiału (grubość szypuły polipa)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4. Pakiet nr 1. Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu nr 1 dopuści zaoferowanie pętli o rozwarciu 1,5 x 2,5 cm, długość 230 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5. Dotyczy Pakietu nr 1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w pozycji nr 1 pętle o średnicy 25, 30 mm i długości 230cm oraz w pozycji 2 pętle elektrochirurgiczne 15, 20 mm i długości 230 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 1 poz. 1 jednorazowych pętli elektrochirurgicznych do polipektomii razem z rękojeścią skalowaną, które umożliwiają cięcie na zimno i na ciepło, kształt owalny, wykonane z plecionego drutu o średniej sztywności, długość

robocza narzędzia 240 cm, średnica osłonki 2.4 mm, średnice otwartej pętli 27 mm, producent nie podaje parametru długości pętli?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 1 poz. 2 jednorazowych pętli elektrochirurgicznych do polipektomii razem z rękojeścią skalowaną, które umożliwiają cięcie na zimno i na ciepło, kształt owalny, wykonane z plecionego drutu o średniej sztywności, długość robocza narzędzia 240 cm, średnica osłonki 2.4 mm, średnice otwartej pętli 13 mm, producent nie podaje parametru długości pętli ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu nr 2 dopuści zaoferowanie cewnika z balonem do usuwania złożeń i kontroli dróg żółciowych, o zmiennej średnicy rozprężania balonu 11,5-14-16 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu nr 2 dopuści zaoferowanie cewnika z balonem do usuwania złożeń i kontroli dróg żółciowych, o zmiennej średnicy rozprężania balonu 11,5-14-16 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 2 poz. 1 i 2 trójkanałowych cewników balonowych do usuwania złożeń i kontroli dróg żółciowych, o zmiennej średnicy rozprężania balonu 9 -12 mm, 12-15mm, 15-18mm, długość robocza 200cm, średnica kateteru 7 - 6 Fr, ujście kanału proksymalne lub dystalne, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11. Dot. pakietu nr 2, poz. 1 i 2: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w ramach pozycji nr 1 i 2 cewnik z balonem trójkanałowy do usuwania złożeń i kontroli dróg żółciowych, o zmiennej średnicy rozprężania balonu 9-13-16 mm, długość robocza ok. 195 cm, minimalny kanał roboczy 2,8 mm, na przewodnik 0,035" z ujściem kontrastu dystalnie do balonu, trzy kanały na całej długości narzędzia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowaną powyżej średnicę. Zamawiający wymaga jednak zaoferowania w poz. 1 i 2 cewników z balonem z ujściem proksymalnym i dystalnym.

Pytanie 12. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 3 parametru średnicy sondy nosowo-żółciowej 7,5 Fr, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 13. Dot. pakietu nr 3: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w ramach pakietu nr 3 sondy nosowo-żółciowe o końcówce typu pigtail, śr.7.0 Fr na przewodnik 0,035, dł. 290 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 14. Dot. pakietu nr 4: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w ramach pakietu nr 4 jednorazowych koszy do usuwania złożeń z dróg żółciowych typ 4-drutowy, z twardego drutu, z możliwością podawania kontrastu do dróg żółciowych o śr. 50 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 15. Pakiet nr 4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koszyka o średnicy 25 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 16. Pakiet nr 5. Czy Zamawiający w Pozycji 1 Pakietu nr 5 dopuści zaoferowanie jednorazowej jałowej strzykawki z manometrem do rozprężania balonów do poszerzania przetyku działającej niezależnie od posiadanej przez Zamawiającego rękojeści, spełniającej te same funkcje.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 17. Pakiet nr 5. Czy Zamawiający w Pozycji 2 Pakietu nr 5 dopuści zaoferowanie balonów do poszerzania zwężeń przetyku, długość balonu 5,5 cm, długość robocza 120 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 18. Pakiet nr 5. Czy Zamawiający w Pozycji 4 Pakietu nr 5 dopuści zaoferowanie balonów o długości 2 cm dla średnicy 4 mm, pozostałe parametry dla balonu 4 mm i 8 mm zgodne z opisem.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 19. Dot. pakietu nr 6: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w ramach pakietu nr 6 wielorazowej szczotki zakończonej kulką o średnicy cewnika 2,2 i średnicy włosa 5,0 mm dł. ok. 1800 mm, prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania szczotek jedno czy dwustronnych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający oczekuje zaoferowania szczotek jednostronnych.

Pytanie 20. Pakiet nr 6. Czy Zamawiający dopuści wielorazową szczoteczkę do czyszczenia kanałów o średnicy korpusu 2,4 mm, długość 160 cm, do kanału min. 2,4 mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 21. Pakiet nr 6. Czy Zamawiający dopuści wielorazową szczoteczkę do czyszczenia kanałów o średnicy korpusu 2,4 mm, długość 220 cm, do kanału min. 2,4 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 22. Pakiet nr 6. Czy Zamawiający dopuści wielorazową szczoteczkę do czyszczenia kanałów o średnicy korpusu 2,4 mm, długość 230 cm, do kanału min. 2,4 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 23. Pakiet nr 6. Czy Zamawiający dopuści wielorazową szczoteczkę do czyszczenia

kanalów z osłonką zwojową, o średnicy szczotki 3 mm, długość 160 cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 24. Pakiet nr 6. Czy Zamawiający dopuści wielorazową szczoteczkę do czyszczenia kanałów z osłonką zwojową, o średnicy szczotki 4 mm, długość 160 cm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 25. Pakiet 7. Czy Zamawiający oczekuje, aby ustniki posiadały kołnierz uniemożliwiający uszkodzenie aparatu przez zęby chorego?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 26. Pakiet 7, pozycja 1, Czy Zamawiający dopuści ustnik z odpinanym paskiem z możliwością regulacji?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 27. Dot. pakietu 8 poz. 2. Czy z uwagi na fakt, że wymienione filtry nie są wyrobami medycznymi w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (stawka VAT 23%) Zamawiający nie będzie wymagał dla nich osobnych dokumentów dopuszczających (dokument dopuszczający ma całe urządzenie – pompa) i wyrazi zgodę na wyłączenie ich z oświadczenia zawartego w formularzu ofertowym pkt.IX)

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 28. Czy Zamawiający w pakiecie 9 wyodrębni do oddzielnego pakietu poz 3 szczoteczkę cytologiczną o długości roboczej 120 lub 240 cm., dł. włosa szczoteczki 3 mm, na przewodnik 0,035, szczoteczka chowana po pobraniu materiału?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 29. Czy Zamawiający w pakiecie 9 wyodrębni do oddzielnego pakietu poz 4 klipsownicę jednorazowego użytku do tamowania krwawień, rozwarcie klipsa 12 mm, funkcja rotacji 360° i możliwość wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa przed jego uwolnieniem, 10 szt. w opakowaniu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 30. Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 9 poz. 4 klipsownic jednorazowego użytku do tamowania krwawień, rozwarcie klipsa 11 mm z możliwością wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa przed jego ostatecznym uwolnieniem?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 31. Prosimy Zamawiającego w pakiecie nr 9 o umożliwienie składania ofert na poszczególne zadania dla uzyskania większej konkurencyjności w postępowaniu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 32. Czy Zamawiający w pakiecie 10 wyodrębni do oddzielnego pakietu poz 8 jednorazowa igła iniekcyjna kolonoskopowa do ostrzykiwania i hemostazy; posiada usztywnioną osłonkę zabezpieczającą przed przekłuciem kanału oraz port do podawania leków; długość robocza narzędzia 2300mm; długość igły 5mm, średnica igły 22 lub 25G; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 33. Czy Zamawiający w pakiecie 10 wyodrębni do oddzielnego pakietu poz 12 jednorazowa proteza przełykowa samorozprężalna specjalnego zastosowania, pokrywana silikonem na całej długości, wykonana z nitinolu; specjalny kształt "sof cup", średnica protezy 20 lub 24 mm, średnica kołnierzy 26 lub 30mm, długość całkowita 100 mm; na kołnierzu od strony żołądka znajdują się nici do repozycjonowania; długość aplikatora 700 mm, posiada złote znaczniki; posiada podwójny system kontroli punktu, po przekroczeniu którego nie można wycofać protezy do aplikatora, posiada możliwość wysokiego umiejscowienia w przełyku?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 34. Czy Zamawiający w pakiecie 10 wyodrębni do oddzielnego pakietu poz 14 Jednorazowa proteza samorozprężalna do dróg żółciowych, niepowlekania wykonana z nitynolu; długość 60,80,100 mm, średnica 10, mm, średnica kołnierzy 11,5 mm; aplikator o długości 180 cm, śr. 2,7mm/8Fr. Dobra widoczność fluoroskopowa, nietraumatyczne końcówki, wyposażona w system antymigracyjny?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 35. Pakiet nr 11. Czy Zamawiający w pozycji 1 Pakietu nr 11 dopuści zaoferowanie cewników z końcówką standardową.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 36. Dot. pakietu nr 11, poz. 1 i 2: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w ramach pozycji nr 1 i 2 jednorazowej kaniuli do zabiegów ERCP na przewodnik 0,035" ze zwężeniem, min śr. kanału roboczego 2,8 mm, dł. ok 1950 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37. Dotyczy Pakietu nr 12. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści wielorazową szczoteczkę o długości roboczej 200 cm? Różnica w stosunku do parametru wymaganego przez Zamawiającego nie ma żadnego istotnego wpływu na właściwości użytkowe i jakościowe produktu.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 38. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie terminu dostawy w dniach roboczych (w obecnej sytuacji w przypadku złożenia zamówienia w piątek po południu wykonawca zobowiązany jest dostarczyć towar już w poniedziałek)?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 39. Dotyczy wzoru umowy - paragraf 3, ustęp 10, 13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie terminu w dniach roboczych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 40. Dotyczy wzoru umowy - paragraf 5, ustęp 1.1.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ustępu 1.1 na następujący: „za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia” (nie mniejszej niż 20 zł)?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 41. Dotyczy wzoru umowy - paragraf 5, ustęp 1.2.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ustępu 1.2 na następujący: „w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł)”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 42. Dotyczy wzoru umowy - paragraf 5, ustęp 1.3.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ustępu 1.3 na następujący: „w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł)”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 43. Dotyczy SIWZ pkt. 6. D) (str. 7 SIWZ). Czy Zamawiający uzna za wystarczające złożenie oświadczenia znajdującego się w formularzu ofertowym pkt. XI i wyrazi zgodę na niedołączanie do oferty wzoru umowy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 44. Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 4 i 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 3 ust. 5 z istniejącego na zapis o poniższej treści: „Wykonawca zobowiązuje się nie dzielić jednego zamówienia na części chyba, że Zamawiający wyrazi na to telefoniczną zgodę” i odpowiednie uwzględnienie zmian w pozostałych zapisach umowy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 45. Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: „Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie i potwierdzonej pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej, tj. w ciągu 3 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną, wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 46. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 podpunkt 1). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 2% na 0,1%?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 47. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 podpunkt 2). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 5% na 0,1%?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 48. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 podpunkt 3). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 20% na 5%?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 49. Dotyczy wzoru umowy §6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 6 ustępu o następującej treści: „W przypadku zwłoki w płatności (każdorazowo wystawionej faktury) powyżej 14 dni od momentu wymagalności należności za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji następujących zamówień”.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 50. Dotyczy zapisów umowy § 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego ustępu o następującej treści: „Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiającego należności (jeżeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w § 6 ust. 1 za dostarczony towar. Wykonawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wystawiając odpowiednią notę obciążeniową. Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego potrącenia”.

Odpowiedź: Nie.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
M. Irena Mendocha
specjalista

caj
mgr Daria Nowak
st. specjalista
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

jm
Irena Mendocha
specjalista

JOANNA MITWIN
BADCZA TRAWNY
52-513

Lekarz Witold Chajec
SPECJALISTA CHIRURG
562 684 3